Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от «_08_»____07____2015_ г.

                                                           № 35/СД
«О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

от 06.05.2015 г. № 27/СД»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Жуковский,

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 06.05.2015 г. № 27/СД «О внесении дополнения в решение Совета депутатов городского округа Жуковский от 27.04.2015 г. № 26/СД «О внесении дополнения в решение Совета депутатов городского округа Жуковский от 11.12.2014 г. № 73/СД «О бюджете городского округа Жуковский на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 01.06.2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой информации.

Глава городского округа Жуковский

А. П. Войтюк